

**Zestaw podręczników obowiązujących w roku szkolnym 2023/2024**  
**II etap edukacyjny**  
**SZKOŁA PODSTAWOWA**

**Poniższa lista zawiera wykaz bezpłatnych podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych przewidzianych dla uczniów klasy IV. Wskazane pozycje zostaną udostępnione przez szkołę i będą do odbioru we wrześniu br. w bibliotece szkolnej.**

**Uwaga: Podręcznik z ćwiczeniami do religii rodzice uczniów kupują samodzielnie.**

<b>Klasa IV</b>				
<b>Przedmiot</b>	<b>Podręcznik i ćwiczenia</b>	<b>Autor/autorzy</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Numer dopuszczenia MEN</b>
Język polski	<i>Między nami. Podręcznik dla klasy czwartej szkoły podstawowej oraz ćwiczenia Między nami — części 1 i 2 (wersja A — dwuzeszytowa)</i>	Agnieszka Łuczak, Anna Murdzek, Kamila Krzemieniewska-Kleban	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	867/1/2017
Historia	<i>Wczoraj i dziś. Podręcznik do historii dla klasy czwartej szkoły podstawowej</i>	Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk-Fertsch, Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era	877/1/2020/z1
Język angielski	<i>Together dla klasy 4 — podręcznik</i>	Catherine Bright, Nick Beare, Gill Holley	Macmillan Polska	1175/1/2023
Matematyka	<i>Matematyka w punkt. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 4. i ćwiczenia części 1 i 2</i>	Weronika Figurska-Zięba, Elżbieta Mrozek	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	1172/1/2023
Przyroda	<i>To nasz świat. Przyroda 4. Podręcznik dla klasy czwartej szkoły podstawowej</i>	Hanna Będkowska, Anna Karaś, Piotr Kossobudzki, Piotr Malecha	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	1162/1/2023
Muzyka	bez podręcznika i ćwiczeń			
Plastyka	bez podręcznika i ćwiczeń			

Klasa IV				
Przedmiot	Podręcznik i ćwiczenia	Autor/autorzy	Wydawnictwo	Numer dopuszczenia MEN
Technika	<i>Jak to działa?</i> <i>Podręcznik do techniki dla klasy czwartej szkoły podstawowej</i>	Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era	295/1/2017
Informatyka	bez podręcznika i ćwiczeń			
Religia	<i>Pan Jezus jest naszym życiem.</i> <i>Podręcznik z ćwiczeniami dla czwartej klasy szkoły podstawowej — część 1 i część 2</i>  <b>Uwaga: Podręcznik z ćwiczeniami do religii rodzice uczniów kupują samodzielnie.</b>	red. ks. dr Paweł Płaczek	Święty Wojciech	AZ-14-01/18-PO-6/23